
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №283-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2018 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 283-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4841459 Глазунова Владислава В`ячеславівна 078889 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 166

4239704 Голуб Анастасія Сергіївна 107724 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 152

4020008 Михайлюк Людмила Сергіївна 45112261 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Економіка 150

4628023 Слободенюк Вадим Олександрович 099867 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 156



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 283-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3960406 Бойко Інна Миколаївна 022823 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 164

3784351 Куницька Ірина Юріївна 022820 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 170

3759978 Мохник Валентина Василівна 022875 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 160

4199539 Рогаль Вікторія Павлівна 071667 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 156

4092760 Тарасевич Ганна Павлівна 086592 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 182



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 283-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4435002 Макеєва Дар`я Андріївна 107732 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

162

3726538 Мартинюк Дмитро Володимирович 022874 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

166

4209717 Погорельцева Ірина Валеріївна 107738 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

174

4632521 Радзіхівська Дар`я Віталіївна 078997 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

170

4210185 Рудківська Анастасія Мирославівна 107740 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

178



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 283-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3802585 Кушер Максим Анатолійович 078934 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 148

4325367 Лех Владислав Віталійович 078944 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 142

4650501 Панчак Андрій Васильович 079009 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 142

4230052 Сичевський Олександр Вікторович 078987 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 142

4433892 Тетера Тетяна Олексіївна 106977 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 154



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 283-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3817634 Атаманчук Аліна Русланівна 106967 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160

3975661 Боровська Анжеліка Олександрівна 078878 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

156

3817969 Пуздрач Андрій Миколайович 086556 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176

3817280 Старцева Дарія Сергіївна 106975 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170

4350204 Супрунчук Олександр Васильович 079000 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 283-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4446038 Бугайчук Ольга Олександрівна 095101 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

142,37

4092730 Данилко Інеса Андріївна 066041 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,95

4447798 Левандовська Тетяна Олександрівна 30448477 XM 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

141,86



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 283-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4710174 Никуляк Катерина Олегівна 101953 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 124

4931126 Сарнавська Юлія Сергіївна 121408 E18 24.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 146

4528969 Ступніцький Богдан Олександрович 101857 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 146


